
令和 8 年 1 月吉日 

中央大学学員会新潟支部 新年会のご案内 

 

中央大学学員会新潟支部 

支部長 等々力 徹 

 

新春の候、中央大学学員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、中央大学学員会新潟支部の活動に対しまして、平素は格別のご高配を賜り、ここに厚く御礼申し

上げます。 

 

 さて、来る２月１９日（木）、下記のように中央大学学員会新潟支部新年会を開催いたします。 

今回は、現・姫路城城主の酒井忠輝氏に御講演頂くこととなりました。 

ご多用とは存じますが、奮って御参加のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 さらに、年１回（新年会の御案内のタイミング）の会費納入のお願いになります。 

同封の振込用紙または、下記の口座まで、お振込頂けましたら幸甚です。 

 

記 

 

日 時：2026 年 2 月 19 日（木） 

        18：15  開場 

        18：30～ 中央大学学員会新潟支部新年会 

        18：45～ 酒井忠輝氏 講話 

        19：15～ 懇親会 

 

会 場：新潟東映ホテル 

    新潟市中央区弁天２丁目１－６   TEL：025-244-7101 

会 費：9,000 円 2017 年 3 月以降に卒業された方：5,000 円 

 

※準備の都合がございますので、来る 2026 年 2 月 13 日（金）までに、同封の返信用はがきにて 

ご返信願います。 

 また、今後、定例会の案内が不要の方は返信用はがきにてお申し出ください。 

 【お問い合わせ】 中央大学学員会新潟支部（白門会新潟支部）事務局 

            新潟市中央区東堀前通 6 番町 1058 番地 1 中央ビルディング 5 階 

            クオリティフーズ株式会社内 小川健司 までお願いします。 

 

2018 年度より総会にて会員の皆様から年会費（一口 3,000 円以上）のご協力を頂いております。 

同封の振込用紙、あるいは白門会新潟支部ホームページをご覧いただき、お振込みをお願いいたします。 

ホームページはスマホでも見易いように、 

昨年リニューアルいたしました。 

なお、下記口座への銀行振込もご利用いただけますのでご案内申し上げます。 

  第四北越銀行 本店営業部 

  【口座番号】普通 ０２９９９４９ 

  【口座名義】中央大学学員会新潟支部 チュウオウダイガクガクインカイニイガタシブ 

  【振込金額】（一口）3,000 円 

会員の皆様から納入いただく年会費は会の運営資金として活用させていただきます。会員各位の年会費

納入にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

白門会新潟支部 
ホームページ内の 
「年会費について」をご参照下さい。 


